@ 638

ViP

@ 638

S+U Rathaus Spandau ab
Brunsbiitteler Damm/Ruhl. Str.
Ziegelhof

Metzer Str.

Melanchthonplatz

Am Omnibushof
Heerstr./Wilhelmstr.
Rodensteinstr.
Weinmeisterhornweg
Karolinenhohe
Landschaftsfriedhof Gatow
AuBenweg
Ritterfelddamm/Potsdamer Ch.
Am Park

Kirche GroB Glienicke

Am Anger
Friedrich-Giinther-Park
Sacrower Allee/Richard-Wagner-Str.
Hechtsprung

Birkenweg

Am Schlahn

Bullenwinkel

Krampnitzsee

Bassewitz

Heinrich-Heine-Weg
Romerschanze
Amundsenstr./Nedlitzer Str.
Campus Jungfernsee

Campus Jungfernsee/Nedlitzer Str.
Rote Kaserne/Nedlitzer Str.
Rote Kaserne

Volkspark

Campus Fachhochschule

Am Schragen
Reiterweg/Jagerallee

Am Pfingstberg

Am Schragen/Russische Kolonie
Reiterweg/Alleestr.

Rathaus

Nauener Tor

Brandenburger Str.

Platz der Einheit/West

Alter Markt/Landtag

S Hauptbahnhof (Ankunft)  an

98 nur an Ferientagen
99 nur an Schultagen

S+U Rathaus Spandau » Potsdam, Campus Jungfernsee

Montag - Freitag

5.01
5.02
5.03
5.04
5.05
5.06
5.08
5.09
5.11
5.13
5.15
5.16
5.17
5.19

20

5.38
5.40
5.41
5.43
5.45
5.46
5.48
5.50
5.51
5.52
5.54
5.56
5.58
5.59
6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06
6.08
6.09
6.11
6.13
6.15
6.16
6.17
6.19

5.58
6.00
6.01
6.03
6.05
6.06
6.08
6.10
6.11
6.12
6.14
6.16
6.18
6.19
6.21
6.22
6.23
6.24
6.25
6.26
6.28
6.29
6.31
6.33
6.35
6.36
6.37
6.39

6.18
6.20
6.21
6.23
6.25
6.26
6.28
6.30
6.31
6.32
6.34
6.36
6.38
6.39
6.41
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.48
6.49
6.51
6.53
6.55
6.56
6.57
6.59

99

6.49

6.38

6.58

99

7.18
7.20
7.21
7.23
7.25
7.26
7.28
7.30
7.31
7.32
7.34
7.36
7.38
7.39
7.4
7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.48
7.49
7.51
7.53
7.55
7.56
7.57

7.58
7.59
8.00
8.01
8.02
8.04
8.06

7.18
7.20
7.21
7.23
7.25
7.26
7.28
7.30
7.31
7.32
7.34
7.36
7.38
7.39
7.4
7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.48
7.49
7.51
7.53
7.55
7.56
7.57
7.59

738 20
7.40
7.41
7.43
7.45
7.46
7.48
7.50
7.51
7.52
7.54
7.56
7.58
7.59
8.01
8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.08
8.09
8.11
8.13
8.15
8.16
8.17
8.19

@ 638

938 30 1238 20 17.3318.08

9.40
9.41
9.43
9.45
9.46
9.48
9.50
9.51
9.52
9.54
9.56
9.58
9.59
10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.08
10.09
10.11
10.13
10.15
10.16
10.17
10.19

12.40
12.41
12.43
12.45
12.46
12.48
12.50
12.51
12.52
12.54
12.56
12.58
12.59
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.08
13.09
13.11
13.13
13.15
13.16
13.17
13.19

17.40 18.10
17.4118.11
17.4318.13
17.45 18.15
17.46 18.16
17.48 18.18
17.50 18.20
17.51 18.21
17.52 18.22
17.54 18.24
17.56 18.26
17.58 18.28
17.59 18.29
18.01 18.31
18.02 18.32
18.03 18.33
18.04 18.34
18.05 18.35
18.06 18.36
18.08 18.38
18.09 18.39
18.11 18.41
18.13 18.43
18.15 18.45
18.16 18.46
18.17 18.47
18.19 18.49



@ 638

Verkehrshinweise
S+U Rathaus Spandau ab
Brunsbiitteler Damm/Ruhl. Str.
Ziegelhof
Metzer Str.
Melanchthonplatz
Am Omnibushof
Heerstr./Wilhelmstr.
Rodensteinstr.
Weinmeisterhornweg
Karolinenhohe
Landschaftsfriedhof Gatow
AuBenweg
Ritterfelddamm/Potsdamer Ch.
Am Park
Kirche GroB Glienicke
Am Anger
Friedrich-Giinther-Park
Sacrower Allee/Richard-Wagner-Str.
Hechtsprung
Birkenweg
Am Schlahn
Bullenwinkel
Krampnitzsee
Bassewitz
Heinrich-Heine-Weg
Romerschanze
Amundsenstr./Nedlitzer Str.
Campus Jungfernsee
Campus Jungfernsee/Nedlitzer Str.
Rote Kaserne/Nedlitzer Str.
Rote Kaserne
Volkspark
Campus Fachhochschule
Am Schragen
Reiterweg/Jagerallee
Am Pfingstberg
Am Schragen/Russische Kolonie
Reiterweg/Alleestr.
Rathaus
Nauener Tor
Brandenburger Str.
Platz der Einheit/West
Alter Markt/Landtag
S Hauptbahnhof (Ankunft)  an

5 nur Freitag

Montag - Freitag

18.28 18.58 19.21 19.51 20.19 20.39 21.19 21.39 22.39 23.39
18.30 19.00 19.23 19.53 20.20 20.40 21.20 21.40 22.40 23.40
18.31 19.01 19.24 19.54 20.21 20.41 21.21 21.41 22.41 23.41
18.33 19.03 19.26 19.56 20.22 20.42 21.22 21.42 22.42 23.42
18.35 19.05 19.28 19.58 20.24 20.44 21.24 21.44 22.44 23.44
18.36 19.06 19.29 19.59 20.25 20.45 21.25 21.45 22.45 23.45
18.38 19.08 19.31 20.01 20.27 20.47 21.27 21.47 22.47 23.47
18.40 19.10 19.33 20.03 20.28 20.48 21.28 21.48 22.48 23.48
18.41 19.11 19.34 20.04 20.29 20.49 21.29 21.49 22.49 23.49
18.42 19.12 19.35 20.05 20.30 20.50 21.30 21.50 22.50 23.50
18.44 19.14 19.37 20.07 20.31 20.51 21.31 21.51 22.51 23.51
18.46 19.16 19.39 20.09 20.33 20.53 21.33 21.53 22.53 23.53
18.48 19.18 19.41 20.11 20.35 20.55 21.35 21.55 22.55 23.55
18.49 19.19 19.42 20.12 20.36 20.56 21.36 21.56 22.56 23.56
18.51 19.21 19.44 20.14 20.37 20.57 21.37 21.57 22.57 23.57
18.52 19.22 19.45 20.15 20.38 20.58 21.38 21.58 22.58 23.58
18.53 19.23 19.46 20.16 20.39 20.59 21.39 21.59 22.59 23.59
18.54 19.24 19.47 20.17 20.40 21.00 21.40 22.00 23.00 0.00
18.55 19.25 19.48 20.18 20.41 21.01 21.41 22.01 23.01 0.01
18.56 19.26 19.49 20.19 20.42 21.02 21.42 22.02 23.02 0.02
18.58 19.28 19.51 20.21 20.43 21.03 21.43 22.03 23.03 0.03
18.59 19.29 19.52 20.22 20.44 21.04 21.44 22.04 23.04 0.04
19.01 19.31 19.54 20.24 20.46 21.06 21.46 22.06 23.06 0.06
19.03 19.33 19.56 20.26 20.47 21.07 21.47 22.07 23.07 0.07
19.05 19.35 19.58 20.28 20.48 21.08 21.48 22.08 23.08 0.08
19.06 19.36 19.59 20.29 20.49 21.09 21.49 22.09 23.09 0.09
19.07 19.37 20.00 20.30 20.50 21.10 21.50 22.10 23.10 0.10
19.09 19.39 20.02 20.32 20.52 21.12 21.52 22.12 23.12 0.12

0.27
0.28
0.29
0.30
0.31
0.32
0.33
0.34
0.36
0.37
0.38
0.39
0.40

0.41

0.57



@® 638 Samstag und Sonntag

Verkehrshinweise 6

S+U Rathaus Spandau ab . ) 7.38 8.38 9.38 10.18 10.38 11.18 11.38 12.18 12.38 13.18 13.38 14.18 14.38 15.18 15.38 16.18
Brunsbiitteler Damm/Ruhl. Str. . ) 7.40 8.40 9.40 10.20 10.40 11.20 11.40 12.20 12.40 13.20 13.40 14.20 14.40 15.20 15.40 16.20
Ziegelhof . ) 7.41 8.41 9.4110.21 10.41 11.21 11.41 12.21 12.41 13.21 13.41 14.21 14.41 15.21 15.41 16.21
Metzer Str. . ) 7.43 8.43 9.4310.23 10.43 11.23 11.43 12.23 12.43 13.23 13.43 14.23 14.43 15.23 15.43 16.23
Melanchthonplatz . . 7.45 8.45 9.4510.2510.45 11.25 11.45 12.25 12.45 13.25 13.45 14.25 14.45 15.25 15.45 16.25
Am Omnibushof . ) 7.46 8.46 9.46 10.26 10.46 11.26 11.46 12.26 12.46 13.26 13.46 14.26 14.46 15.26 15.46 16.26
Heerstr./Wilhelmstr. . ) 7.48 8.48 9.48 10.28 10.48 11.28 11.48 12.28 12.48 13.28 13.48 14.28 14.48 15.28 15.48 16.28
Rodensteinstr. . ) 7.50 8.50 9.50 10.30 10.50 11.30 11.50 12.30 12.50 13.30 13.50 14.30 14.50 15.30 15.50 16.30
Weinmeisterhornweg . ) 7.51 8.51 9.5110.31 10.51 11.31 11.51 12.31 12.51 13.31 13.51 14.31 14.51 15.31 15.51 16.31
KarolinenhGhe . ) 7.52 8.52 9.52 10.32 10.52 11.32 11.52 12.32 12.52 13.32 13.52 14.32 14.52 15.32 15.52 16.32
Landschaftsfriedhof Gatow . ) 7.54 8.54 9.5410.3410.54 11.34 11.54 12.34 12.54 13.34 13.54 14.34 14.54 15.34 15.54 16.34
AuBenweg . ) 7.56 8.56 9.56 10.36 10.56 11.36 11.56 12.36 12.56 13.36 13.56 14.36 14.56 15.36 15.56 16.36
Ritterfelddamm/Potsdamer Ch. . . 7.58 858 9.5810.38 10.58 11.38 11.58 12.38 12.58 13.38 13.58 14.38 14.58 15.38 15.58 16.38
Am Park . . 7.59 859 9.5910.39 10.59 11.39 11.59 12.39 12.59 13.39 13.59 14.39 14.59 15.39 15.59 16.39
Kirche GroB Glienicke 6.01 7.01 8.01 9.0110.01 10.41 11.01 11.41 12.01 12.41 13.01 13.41 14.01 14.41 15.01 15.41 16.01 16.41
Am Anger 6.02 7.02 8.02 9.02 10.02 10.42 11.02 11.42 12.02 12.42 13.02 13.42 14.02 14.42 15.02 15.42 16.02 16.42
Friedrich-Giinther-Park 6.03 7.03 8.03 9.0310.03 10.43 11.03 11.43 12.03 12.43 13.03 13.43 14.03 14.43 15.03 15.43 16.03 16.43
Sacrower Allee/Richard-Wagner-Str. 6.04 7.04 8.04 9.0410.04 10.44 11.04 11.44 12.04 12.44 13.04 13.44 14.04 14.44 15.04 15.44 16.04 16.44
Hechtsprung 6.05 7.05 8.05 9.0510.05 10.45 11.05 11.45 12.05 12.45 13.05 13.45 14.05 14.45 15.05 15.45 16.05 16.45
Birkenweg 6.06 7.06 8.06 9.06 10.06 10.46 11.06 11.46 12.06 12.46 13.06 13.46 14.06 14.46 15.06 15.46 16.06 16.46
Am Schlahn 6.08 7.08 8.08 9.08 10.08 10.48 11.08 11.48 12.08 12.48 13.08 13.48 14.08 14.48 15.08 15.48 16.08 16.48
Bullenwinkel 6.09 7.09 8.09 9.09 10.09 10.49 11.09 11.49 12.09 12.49 13.09 13.49 14.09 14.49 15.09 15.49 16.09 16.49
Krampnitzsee 6.11 7.11 811 9.1110.11 10.51 11.11 11.51 12.11 12.51 13.11 13.51 14.11 14.51 15.11 15.51 16.11 16.51
Bassewitz 6.13 7.13 8.13 9.1310.13 10.53 11.13 11.53 12.13 12.53 13.13 13.53 14.13 14.53 15.13 15.53 16.13 16.53
Heinrich-Heine-Weg 6.15 7.15 8.15 9.1510.15 10.55 11.15 11.55 12.15 12.55 13.15 13.55 14.15 14.55 15.15 15.55 16.15 16.55
Romerschanze 6.16 7.16 8.16 9.16 10.16 10.56 11.16 11.56 12.16 12.56 13.16 13.56 14.16 14.56 15.16 15.56 16.16 16.56
Amundsenstr./Nedlitzer Str. 6.17 7.17 817 9.1710.17 10.57 11.17 11.57 12.17 12.57 13.17 13.57 14.17 14.57 15.17 15.57 16.17 16.57
Campus Jungfernsee 6.19 7.19 8.19 9.19 10.19 10.59 11.19 11.59 12.19 12.59 13.19 13.59 14.19 14.59 15.19 15.59 16.19 16.59

Campus Jungfernsee/Nedlitzer Str.
Rote Kaserne/Nedlitzer Str.
Rote Kaserne

Volkspark

Campus Fachhochschule

Am Schragen
Reiterweg/Jagerallee

Am Pfingstberg

Am Schragen/Russische Kolonie
Reiterweg/Alleestr.

Rathaus

Nauener Tor

Brandenburger Str.

Platz der Einheit/West

Alter Markt/Landtag

S Hauptbahnhof (Ankunft)  an

6 Samstag



@ 638

Verkehrshinweise
S+U Rathaus Spandau ab
Brunsbiitteler Damm/Ruhl. Str.
Ziegelhof
Metzer Str.
Melanchthonplatz
Am Omnibushof
Heerstr./Wilhelmstr.
Rodensteinstr.
Weinmeisterhornweg
Karolinenhohe
Landschaftsfriedhof Gatow
AuBenweg
Ritterfelddamm/Potsdamer Ch.
Am Park
Kirche GroB Glienicke
Am Anger
Friedrich-Giinther-Park
Sacrower Allee/Richard-Wagner-Str.
Hechtsprung
Birkenweg
Am Schlahn
Bullenwinkel
Krampnitzsee
Bassewitz
Heinrich-Heine-Weg
Romerschanze
Amundsenstr./Nedlitzer Str.
Campus Jungfernsee
Campus Jungfernsee/Nedlitzer Str.
Rote Kaserne/Nedlitzer Str.
Rote Kaserne
Volkspark
Campus Fachhochschule
Am Schragen
Reiterweg/Jagerallee
Am Pfingstberg
Am Schragen/Russische Kolonie
Reiterweg/Alleestr.
Rathaus
Nauener Tor
Brandenburger Str.
Platz der Einheit/West
Alter Markt/Landtag
S Hauptbahnhof (Ankunft)  an

6 Samstag

Samstag und Sonntag

16.38 17.18 17.38 18.18 18.38 19.31 19.51 20.19 20.59 21.39 22.39 23.39
16.40 17.20 17.40 18.20 18.40 19.33 19.53 20.20 21.00 21.40 22.40 23.40
16.41 17.21 17.41 18.21 18.41 19.34 19.54 20.21 21.01 21.41 22.41 23.41
16.43 17.23 17.43 18.23 18.43 19.36 19.56 20.22 21.02 21.42 22.42 23.42
16.45 17.25 17.45 18.25 18.45 19.38 19.58 20.24 21.04 21.44 22.44 23.44
16.46 17.26 17.46 18.26 18.46 19.39 19.59 20.25 21.05 21.45 22.45 23.45
16.48 17.28 17.48 18.28 18.48 19.41 20.01 20.27 21.07 21.47 22.47 23.47
16.50 17.30 17.50 18.30 18.50 19.43 20.03 20.28 21.08 21.48 22.48 23.48
16.51 17.31 17.51 18.31 18.51 19.44 20.04 20.29 21.09 21.49 22.49 23.49
16.52 17.32 17.52 18.32 18.52 19.45 20.05 20.30 21.10 21.50 22.50 23.50
16.54 17.34 17.54 18.34 18.54 19.47 20.07 20.31 21.11 21.51 22.51 23.51
16.56 17.36 17.56 18.36 18.56 19.49 20.09 20.33 21.13 21.53 22.53 23.53
16.58 17.38 17.58 18.38 18.58 19.51 20.11 20.35 21.15 21.55 22.55 23.55
16.59 17.39 17.59 18.39 18.59 19.52 20.12 20.36 21.16 21.56 22.56 23.56
17.01 17.41 18.01 18.41 19.01 19.54 20.14 20.37 21.17 21.57 22.57 23.57
17.02 17.42 18.02 18.42 19.02 19.55 20.15 20.38 21.18 21.58 22.58 23.58
17.03 17.43 18.03 18.43 19.03 19.56 20.16 20.39 21.19 21.59 22.59 23.59
17.04 17.44 18.04 18.44 19.04 19.57 20.17 20.40 21.20 22.00 23.00 0.00
17.05 17.45 18.05 18.45 19.05 19.58 20.18 20.41 21.21 22.01 23.01 0.01
17.06 17.46 18.06 18.46 19.06 19.59 20.19 20.42 21.22 22.02 23.02 0.02
17.08 17.48 18.08 18.48 19.08 20.01 20.21 20.43 21.23 22.03 23.03 0.03
17.09 17.49 18.09 18.49 19.09 20.02 20.22 20.44 21.24 22.04 23.04 0.04
17.11.17.51 18.11 18.51 19.11 20.04 20.24 20.46 21.26 22.06 23.06 0.06
17.1317.53 18.13 18.53 19.13 20.06 20.26 20.47 21.27 22.07 23.07 0.07
17.15 17.55 18.15 18.55 19.15 20.08 20.28 20.48 21.28 22.08 23.08 0.08
17.16 17.56 18.16 18.56 19.16 20.09 20.29 20.49 21.29 22.09 23.09 0.09
17.17 17.57 18.17 18.57 19.17 20.10 20.30 20.50 21.30 22.10 23.10 0.10
17.19 17.59 18.19 18.59 19.19 20.12 20.32 20.52 21.32 22.12 23.12 0.12

0.57



@ 638 Potsdam, Campus Jungfernsee » S+U Rathaus Spandau

viP @ 638
@® 638 Montag - Freitag
99

S Hauptbahnhof ab o ) . 616 ) . 7.05 725 745 ) . . 1345
Alter Markt/Landtag . ) X X 6.19 | . . 7.08 7.28 7.48 X ) . 1348
Platz der Einheit/West o ) o621 ) 7.0 730 750 _ ) 1350
Brandenburger Str. . . . . 622 X . 741 731 751 . . . 1351
Nauener Tor . . . . 623 . . 712 732 152 . ) . 1352
Rathaus o ) . 624 ) o743 733 753 ) . . 1353
Reiterweg/Alleestr. . ) X X 6.25 | . X 7.4 734 754 X ) . 1354
Am Schragen/Russische Kolonie . ) X X 6.27 | X X 7.6 736 7.56 X ) . 1356
Landesumweltamt . ) X X 6.41 | . X | | | X X ) X |

Waldsiedlung GroB Glienicke . ) X . 642 . X ‘ ‘ ‘ X X ) . ‘

Am Pfingstberg . ) X . X . . . 7.18 738 7.58 . ) . 1358
Rote Kaserne/Nedlitzer Str. . ) . . . . . . 719 739 759 . . . 1359
Campus Jungfernsee/Nedlitzer Str. . . . X . . . . 721 1.4 801 R . . 1401
Campus Jungfernsee 443 523 543 603 _ 623 643 7.03 7.23 7.43 803 823 843 30 1143 20 13431403
Amundsenstr./Nedlitzer Str. 4.44 524 544 6.05 6.25 6.45 7.05 7.25 7.45 8.05 8.25 8.45 11.45 13.45 14.05
Romerschanze 4.45 525 545 6.06 6.26 6.46 7.06 7.26 7.46 8.06 8.26 8.46 11.46 13.46 14.06
Heinrich-Heine-Weg 4.46 5.26 546 6.07 6.27 6.47 7.07 7.27 7.47 8.07 8.27 8.47 11.47 13.47 14.07
Bassewitz 4.47 5.27 547 6.08 6.28 6.48 7.08 7.28 7.48 8.08 8.28 8.48 11.48 13.48 14.08
Krampnitzsee 449 529 549 6.10 6.30 6.50 7.10 7.30 7.50 8.10 8.30 8.50 11.50 13.50 14.10
Bullenwinkel 451 531 551 6.12 6.32 6.52 7.12 7.32 7.52 8.12 832 8.52 11.52 13.52 14.12
Am Schlahn 452 532 552 613 6.33 6.53 7.13 7.33 7.53 8.13 833 8.53 11.53 13.53 14.13
Theodor-Fontane-Str. | | | | | | | | | | | | | | |

Kirche GroB Glienicke | | | | | | | | | | | | | | |

Am Anger [ [ \ [

Friedrich-Giinther-Park | | | | | | | | | | | | | | |

Sacrower Allee/Richard-Wagner-Str. | | | | | | | | | | | | | | |

Hechtsprung [ A A I A O R \ [

Birkenweg 453 533 553 6.14 6.34 6.54 7.14 7.34 754 8.14 834 854 11.54 13.54 14.14
Hechtsprung 454 534 554 6.15 6.35 6.55 7.15 7.35 7.55 8.15 8.35 8.55 11.55 13.55 14.15
Sacrower Allee/Richard-Wagner-Str. 455 535 555 6.16 6.36 6.56 7.16 7.36 7.56 8.16 8.36 8.56 11.56 13.56 14.16
Friedrich-Giinther-Park 456 5.36 556 6.17 6.37 6.57 7.17 7.37 7.57 8.17 837 8.57 11.57 13.57 1417
Am Anger 4.57 5.37 557 6.18 6.38 6.58 7.18 7.38 7.58 8.18 8.38 8.58 11.58 13.58 14.18
Kirche GroB Glienicke 4.58 5.38 558 6.19 6.39 6.59 7.19 7.39 7.59 8.19 839 8.9 11.59 13.59 14.19
Am Park 5.00 5.40 6.00 6.21 6.41 7.01 7.21 7.41 8.01 821 841 9.01 12.01 14.01 14.21
Ritterfelddamm/Potsdamer Ch. 5.02 542 6.02 6.23 6.43 7.03 7.23 7.43 8.03 8.23 843 9.03 12.03 14.03 14.23
AuBenweg 5.04 544 6.04 6.25 6.45 7.05 7.25 7.45 8.05 8.25 8.45 9.05 12.05 14.05 14.25
Landschaftsfriedhof Gatow 5.06 546 6.06 6.27 6.47 7.07 7.27 7.47 8.07 8.27 8.47 9.07 12.07 14.07 14.27
Karolinenhéhe 5.08 548 6.08 6.29 6.49 7.09 7.29 7.49 8.09 8.29 8.49 9.09 12.09 14.09 14.29
Weinmeisterhornweg 5.09 549 6.09 630 650 7.10 7.30 7.50 8.10 8.30 8.50 9.10 12.10 14.10 14.30
Rodensteinstr. 5.10 550 6.10 6.31 6.51 7.11 7.31 7.51 811 831 851 9.11 12.11 14.11 1431
Heerstr./Wilhelmstr. 511 551 6.11 632 6.52 7.12 7.32 7.52 8.12 832 852 9.12 12.12 14.12 14.32
Am Omnibushof 5.13 553 6.13 6.34 6.54 7.14 7.34 7.54 8.14 834 854 9.14 12.14 14.14 14.34
Melanchthonplatz 5.15 555 6.15 6.36 6.56 7.16 7.36 7.56 8.16 8.36 8.56 9.16 12.16 14.16 14.36
Metzer Str. 516 556 6.16 6.37 6.57 7.17 7.37 7.57 817 8.37 857 9.17 1217 14.17 14.37
Ziegelhof 517 557 6.17 6.39 6.59 7.19 7.39 7.59 8.19 8.39 859 9.19 12.19 14.19 14.39
Brunsbiitteler Damm/Ruhl. Str. 518 558 6.18 6.41 7.01 7.21 7.41 8.01 821 8.41 9.01 9.21 12.21 1421 14.41
S+U Rathaus Spandau an 5.20 6.00 6.20 6.43 7.03 7.23 7.43 8.03 8.23 843 9.03 923 12.23 14.23 14.43

99 nur an Schultagen



@ 638

Verkehrshinweise
S Hauptbahnhof ab
Alter Markt/Landtag
Platz der Einheit/West
Brandenburger Str.
Nauener Tor
Rathaus
Reiterweg/Alleestr.
Am Schragen/Russische Kolonie
Landesumweltamt
Waldsiedlung GroB Glienicke
Am Pfingstberg
Rote Kaserne/Nedlitzer Str.
Campus Jungfernsee/Nedlitzer Str.
Campus Jungfernsee
Amundsenstr./Nedlitzer Str.
Romerschanze
Heinrich-Heine-Weg
Bassewitz
Krampnitzsee
Bullenwinkel
Am Schlahn
Theodor-Fontane-Str.
Kirche GroB Glienicke
Am Anger
Friedrich-Giinther-Park
Sacrower Allee/Richard-Wagner-Str.
Hechtsprung
Birkenweg
Hechtsprung
Sacrower Allee/Richard-Wagner-Str.
Friedrich-Giinther-Park
Am Anger
Kirche GroB Glienicke
Am Park
Ritterfelddamm/Potsdamer Ch.
AuBenweg
Landschaftsfriedhof Gatow
Karolinenhohe
Weinmeisterhornweg
Rodensteinstr.
Heerstr./Wilhelmstr.
Am Omnibushof
Melanchthonplatz
Metzer Str.
Ziegelhof
Brunsbiitteler Damm/Ruhl. Str.
S+U Rathaus Spandau an

5 nur Freitag

Montag - Freitag

15.25 15.45
15.28 15.48
15.30 15.50
15.31 15.51
15.32 15.52
15.33 15.53
15.34 15.54
15.36 15.56

15.38 15.58
15.39 15.59
15.41 16.01

1423 20 1523154316.0316.23 20 17.43 30 19.43 2013 20.31 20,51 2151 22.51 23.51
19.45 20.14 20.32 20.52 21.52 22.52 23.52
19.46 20.15 2033 20.53 21.53 22.53 23.53
19.47 20.16 20.34 20.54 21.54 22.54 23.54
19.48 20.17 20.35 20.55 21.55 22.55 23.55
19.50 20.19 20.37 20.57 21.57 22.57 23.57
19.52 20.21 20.39 2059 21.59 22.59 23.59

14.25 15.25 15.45 16.05 16.25
14.26 15.26 15.46 16.06 16.26
14.27 15.27 15.47 16.07 16.27
14.28 15.28 15.48 16.08 16.28
14.30 15.30 15.50 16.10 16.30
14.32 15.32 15.52 16.12 16.32
14.33 15.33 15.53 16.13 16.33

\ [

\ [

\ [

\ [

\ L

[ L
14.34 15.34 15.54 16.14 16.34
14.35 15.35 15.55 16.15 16.35
14.36 15.36 15.56 16.16 16.36
14.37 15.37 15.57 16.17 16.37
14.38 15.38 15.58 16.18 16.38
14.39 15.39 15.59 16.19 16.39
14.41 15.41 16.01 16.21 16.41
14.43 15.43 16.03 16.23 16.43
14.45 15.45 16.05 16.25 16.45
14.47 15.47 16.07 16.27 16.47
14.49 15.49 16.09 16.29 16.49
14.50 15.50 16.10 16.30 16.50
14.51 1551 16.11 16.31 16.51
14.52 15.52 16.12 16.32 16.52
14.54 15.54 16.14 16.34 16.54
14.56 15.56 16.16 16.36 16.56
14.57 15.57 16.17 16.37 16.57
14.59 15.59 16.19 16.39 16.59
15.01 16.01 16.21 16.41 17.01
15.03 16.03 16.23 16.43 17.03

17.45
17.46
17.47
17.48
17.50
17.52

19.53 20.22 20.40 21.00 22.00 23.00

19.54 20.23 20.41 21.01 22.01 23.01
19.55 20.24 20.42 21.02 22.02 23.02
19.56 20.25 20.43 21.03 22.03 23.03
19.57 20.26 20.44 21.04 22.04 23.04
19.58 20.27 20.45 21.05 22.05 23.05
19.59 20.28 20.46 21.06 22.06 23.06
20.01 20.29 20.47 21.07 22.07 23.07
20.03 20.31 20.49 21.09 22.09 23.09
20.05 20.33 20.51 21.11 22.11 23.11
20.07 20.35 20.53 21.13 22.13 23.13
20.09 20.36 20.54 21.14 22.14 23.14
20.10 20.37 20.55 21.15 22.15 23.15
20.11 20.38 20.56 21.16 22.16 23.16
20.12 20.39 20.57 21.17 22.17 23.17
20.14 20.40 20.58 21.18 22.18 23.18
20.16 20.42 21.00 21.20 22.20 23.20
20.17 20.43 21.01 21.21 22.21 23.21
20.19 20.44 21.02 21.22 22.22 23.22
20.21 20.45 21.03 21.23 22.23 23.23
20.23 20.47 21.05 21.25 22.25 23.25

0.00
0.01
0.02
0.03
0.04
0.05
0.06
0.07

0.31
0.32
0.33
0.34
0.35
0.37
0.39
0.40
0.41
0.42
0.43
0.44
0.45
0.46
0.47



@ 638

S Hauptbahnhof

Alter Markt/Landtag

Platz der Einheit/West
Brandenburger Str.

Nauener Tor

Rathaus

Reiterweg/Alleestr.

Am Schragen/Russische Kolonie
Landesumweltamt
Waldsiedlung GroB Glienicke
Am Pfingstberg

Rote Kaserne/Nedlitzer Str.
Campus Jungfernsee/Nedlitzer Str.
Campus Jungfernsee
Amundsenstr./Nedlitzer Str.
Romerschanze
Heinrich-Heine-Weg

Bassewitz

Krampnitzsee

Bullenwinkel

Am Schlahn
Theodor-Fontane-Str.

Kirche GroB Glienicke

Am Anger
Friedrich-Giinther-Park
Sacrower Allee/Richard-Wagner-Str.
Hechtsprung

Birkenweg

Hechtsprung

Sacrower Allee/Richard-Wagner-Str.
Friedrich-Giinther-Park

Am Anger

Kirche GroB Glienicke

Am Park
Ritterfelddamm/Potsdamer Ch.
AuBenweg
Landschaftsfriedhof Gatow
Karolinenhohe
Weinmeisterhornweg
Rodensteinstr.
Heerstr./Wilhelmstr.

Am Omnibushof
Melanchthonplatz

Metzer Str.

Ziegelhof

Brunsbiitteler Damm/Ruhl. Str.
S+U Rathaus Spandau

Samstag und Sonntag

6.24 9.24
6.25 9.25 9.4510.26 10.46 11.
6.26 9.26 9.46 10.27 10.47 11.
6.27 9.27 9.4710.28 10.48 11.
6.29 9.29 9.4910.30 10.50 11.
6.31 9.31 9.5110.32 10.52 11.
6.32 9.32 9.5210.3310.53 11.

\ [

\ [

\ [

\ [

\ [

\ [
6.33 9.33 9.5310.3410.54 11.
6.34 9.34 9.5410.3510.55 11.
6.35 9.35 9.5510.36 10.56 11.
6.36 9.36 9.56 10.37 10.57 11.
6.37 9.37 9.57 10.38 10.58 11.
6.38 9.38 9.58 10.39 10.59 11.
6.40 9.40 10.00 10.41 11.01 11..
6.42 9.42 10.02 10.43 11.03 11..
6.44 9.44 10.04 10.45 11.05 11..
6.46 9.46 10.06 10.47 11.07 11..
6.48 9.48 10.08 10.49 11.09 11..
6.49 9.49 10.09 10.50 11.10 11.
6.50 9.50 10.10 10.51 11.11 11.
6.51 9.51.10.11 10.52 11.12 11.
6.53 9.5310.13 10.54 11.14 11.
6.55 9.5510.15 10.56 11.16 11.
6.56 9.56 10.16 10.57 11.17 11.
6.57 9.57 10.17 10.59 11.19 11.
6.58 9.58 10.18 11.01 11.21 12.
7.00

9.43 10.23 10.43 11.23 11.43 12.23 12.43 13.23 13.43 14.23 14.43 15.23 15.43 16.23 16.43
9.44 10.25 10.45 11.25 11.45 12.25 12.45 13.25 13.45 14.25 14.45 15.25 15.45 16.25 16.45

26 11.46 12.26 12.46 13.26 13.46 14.26 14.46 15.26 15.46 16.26 16.46
27 11.47 12.27 12.47 13.27 13.47 14.27 14.47 15.27 15.47 16.27 16.47
28 11.48 12.28 12.48 13.28 13.48 14.28 14.48 15.28 15.48 16.28 16.48
30 11.50 12.30 12.50 13.30 13.50 14.30 14.50 15.30 15.50 16.30 16.50
32 11.52 12.32 12.52 13.32 13.52 14.32 14.52 15.32 15.52 16.32 16.52
3311.5312.33 12.53 13.33 13.53 14.33 14.53 15.33 15.53 16.33 16.53

34 11.54 12.34 12.54 13.34 13.54 14.34 14.54 15.34 15.54 16.34 16.54
35 11.55 12.35 12.55 13.35 13.55 14.35 14.55 15.35 15.55 16.35 16.55
36 11.56 12.36 12.56 13.36 13.56 14.36 14.56 15.36 15.56 16.36 16.56
37 11.57 12.37 12.57 13.37 13.57 14.37 14.57 15.37 15.57 16.37 16.57
38 11.58 12.38 12.58 13.38 13.58 14.38 14.58 15.38 15.58 16.38 16.58
39 11.59 12.39 12.59 13.39 13.59 14.39 14.59 15.39 15.59 16.39 16.59
4112.01 12.41 13.01 13.41 14.01 14.41 15.01 15.41 16.01 16.41 17.01
43 12.03 12.43 13.03 13.43 14.03 14.43 15.03 15.43 16.03 16.43 17.03
45 12.05 12.45 13.05 13.45 14.05 14.45 15.05 15.45 16.05 16.45 17.05
47 12.07 12.47 13.07 13.47 14.07 14.47 15.07 15.47 16.07 16.47 17.07
49 12.09 12.49 13.09 13.49 14.09 14.49 15.09 15.49 16.09 16.49 17.09
50 12.10 12.50 13.10 13.50 14.10 14.50 15.10 15.50 16.10 16.50 17.10
5112.1112.51 13.11 13.51 14.11 14.51 15.11 15.51 16.11 16.51 17.11
52 12.1212.52 13.12 13.52 14.12 14.52 15.12 15.52 16.12 16.52 17.12
54 12.1412.54 13.14 13.54 14.14 14.54 15.14 15.54 16.14 16.54 17.14
56 12.16 12.56 13.16 13.56 14.16 14.56 15.16 15.56 16.16 16.56 17.16
57 12.17 12.57 13.17 13.57 14.17 14.57 15.17 15.57 16.17 16.57 17.17
59 12.1912.59 13.19 13.59 14.19 14.59 15.19 15.59 16.19 16.59 17.19
0112.21 13.01 13.21 14.01 14.21 15.01 15.21 16.01 16.21 17.01 17.21

10.00 10.20 11.03 11.23 12.03 12.23 13.03 13.23 14.03 14.23 15.03 15.23 16.03 16.23 17.03 17.23



@ 638

Verkehrshinweise
S Hauptbahnhof ab
Alter Markt/Landtag
Platz der Einheit/West
Brandenburger Str.
Nauener Tor
Rathaus
Reiterweg/Alleestr.
Am Schragen/Russische Kolonie
Landesumweltamt
Waldsiedlung GroB Glienicke
Am Pfingstberg
Rote Kaserne/Nedlitzer Str.
Campus Jungfernsee/Nedlitzer Str.
Campus Jungfernsee
Amundsenstr./Nedlitzer Str.
Romerschanze
Heinrich-Heine-Weg
Bassewitz
Krampnitzsee
Bullenwinkel
Am Schlahn
Theodor-Fontane-Str.
Kirche GroB Glienicke
Am Anger
Friedrich-Giinther-Park
Sacrower Allee/Richard-Wagner-Str.
Hechtsprung
Birkenweg
Hechtsprung
Sacrower Allee/Richard-Wagner-Str.
Friedrich-Giinther-Park
Am Anger
Kirche GroB Glienicke
Am Park
Ritterfelddamm/Potsdamer Ch.
AuBenweg
Landschaftsfriedhof Gatow
Karolinenhohe
Weinmeisterhornweg
Rodensteinstr.
Heerstr./Wilhelmstr.
Am Omnibushof
Melanchthonplatz
Metzer Str.
Ziegelhof
Brunsbiitteler Damm/Ruhl. Str.
S+U Rathaus Spandau an

6 Samstag

Samstag und Sonntag

17.23 17.43 18.23 18.43 19.23 20.13 20.51 21.51 22.51 23.51
17.2517.45 18.25 18.45 19.25 20.14 20.52 21.52 22.52 23.52
17.26 17.46 18.26 18.46 19.26 20.15 20.53 21.53 22.53 23.53
17.27 17.47 18.27 18.47 19.27 20.16 20.54 21.54 22.54 23.54
17.28 17.48 18.28 18.48 19.28 20.17 20.55 21.55 22.55 23.55
17.30 17.50 18.30 18.50 19.30 20.19 20.57 21.57 22.57 23.57
17.3217.52 18.32 18.52 19.32 20.21 20.59 21.59 22.59 23.59
17.3317.53 18.33 18.53 19.33 20.22 21.00 22.00 23.00 0.00
0.01
0.02
0.03
0.04
0.05
0.06
0.07

17.34 17.54 18.34 18.54 19.34 20.23 21.01 22.01 23.01
17.3517.55 18.35 18.55 19.35 20.24 21.02 22.02 23.02
17.36 17.56 18.36 18.56 19.36 20.25 21.03 22.03 23.03
17.37 17.57 18.37 18.57 19.37 20.26 21.04 22.04 23.04
17.38 17.58 18.38 18.58 19.38 20.27 21.05 22.05 23.05
17.3917.59 18.39 18.59 19.39 20.28 21.06 22.06 23.06
17.41 18.01 18.41 19.01 19.41 20.29 21.07 22.07 23.07
17.43 18.03 18.43 19.03 19.43 20.31 21.09 22.09 23.09
17.45 18.05 18.45 19.05 19.45 20.33 21.11 22.11 23.11
17.47 18.07 18.47 19.07 19.47 20.35 21.13 22.13 23.13
17.49 18.09 18.49 19.09 19.49 20.36 21.14 22.14 23.14
17.50 18.10 18.50 19.10 19.50 20.37 21.15 22.15 23.15
17.51 18.11 18.51 19.11 19.51 20.38 21.16 22.16 23.16
17.52.18.12 18.52 19.12 19.52 20.39 21.17 22.17 23.17
17.54 18.14 18.54 19.14 19.54 20.40 21.18 22.18 23.18
17.56 18.16 18.56 19.16 19.56 20.42 21.20 22.20 23.20
17.57 18.17 18.57 19.17 19.57 20.43 21.21 22.21 23.21
17.59 18.19 18.59 19.19 19.59 20.44 21.22 22.22 23.22
18.01 18.21 19.01 19.21 20.01 20.45 21.23 22.23 23.23
18.03 18.23 19.03 19.23 20.03 20.47 21.25 22.25 23.25

0.31
0.32
0.33
0.34
0.35
0.37
0.39
0.40
0.41
0.42
0.43
0.44
0.45
0.46
0.47



